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Kapnosbl Bapbl

126 198 €

Kapsiosbl Bapsl

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

OnucaHue

https://czech.move.ru/objects/9263614945

IOpuu Moposos, EUROPE GMBH R

79219067377

50 M

10 m*

60 M’
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Yexunsa. Kapnosbl Bapbl. KBapTupa 60M2. Ha
npofdaxy keaptupa 2+1 60 m? n?b?e?? Jana
Palacha, Karlovy Vary 3 200 000 CZK 126 198

eBpo * 3gaHne:Kupnuny * CocTossHNE
obbekTa:0TIMYHOoEe * dopMa

cobcTBeHHOCTM:JIYHasA ¢ PacnonoxeHmne
obbekTa:LleHTp MyHMUMnanbHOro obpasoBaHus


http://czech.move.ru/kvartiry/

* JTax:4/6 ¢ l'a3ocHabxeHune * C
mebenblo:4acTmyHo MNMpogaanm Bally KBapTUpy
nnn gom. EcTb BbIGOP KBapTUP U 4OMOB B
pa3simyHoM BroxeTe, B TOM YUCne n
KoMMepyeckne 06bekThl.
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